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Jumlah Saham Bulan Sebelumnya

  3

PT BANK CIMB NIAGA TBK
GRAHA NIAGA
JL. JEND. SUDIRMAN KAV.58 JAKARTA 12190

Tahun : 2016

Persen Saham Bulan Sebelumnya

Jumlah Saham Bulan Ini

Persen Saham Bulan Ini

Jumlah Perubahan Saham

Persen Perubahan Saham

        773,282,205

        773,282,205

  3.080

  3.080

                  0

  0.000


